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PROTOKOLL  
Møtets art: Styremøte i Fagskolen Aldring og helse  

Tid: 28.10. 2022 kl. 09.00 – 11.00 

Sted: Granli/Teams 

Del- 
tagere 
 

Finn Hall, styreleder  

Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse  

Iren M Luther, repr. for relevant arbeidsliv  

Kim Henrik Liland, repr. for ansatte 

Agnes Brønstad, Fagskolen i Vestfold og Telemark 

Cathrine Hvasshovd (studentrepresentant) 

I tillegg:  

Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen aldring og helse 

Meldt 
forfall: 

Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv og vara Ingrid Haug Olsen 

Iren M Luther, repr. for relevant arbeidsliv og vara Jette Dyrnes 

    

 

    
Sak  

17/22 Godkjenning av innkalling  

Studentrådsleder Cathrine Hvasshovd ble ønsket spesielt velkommen til 

styremøte i fagskolen (det første).  

Det ble vist til at sak 21/22 er ubenyttet og er derfor ikke protokollført. 

 

Enstemmig vedtak:  

Innkallingen til styremøte 28.10.22 ble godkjent. 

18/22 Godkjenning av protokoll fra styremøte 10.06.2022 

Enstemmig vedtak:  

Protokoll fra møtet 10.06.2022 ble godkjent. 

19/22 Beslutningssak 

Fagskolens årsrapport 2020-2021 

Sammendraget, aktuelle resultater og foreslåtte tiltak i årsrapporten 2021-2022 

ble gjennomgått og drøftet i møte. Kvalitetsmålene for utdanningene og 

indikatorer var lagt til grunn for vurdering av utdanningskvaliteten.  

Fagskolens arbeid med korte utdanninger ble kommentert som interessante, ikke 

minst med tanke på rekrutteringsutfordringer i helsesektoren. Spissing av nye 

utdanninger vil være aktuelt med tanke på oppgaveforskyvning og 
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oppgavefordeling som stadig er mer aktuelt. Det ble vist til Aldring og helses 

innspill til Helsepersonellkommisjonen, hvor tilbud om kortere studieløp fra 

fagskolen inngår i forslagene.    

Styret mente årsrapporten er nyttig, gir styret god oversikt og viser 

utdanningskvaliteten, sett i sammenheng med målsettingene.  

 

Enstemmig vedtak:  

Styret godkjenner forslaget til Årsrapport 2021-2022. 

20/22 Orienteringssak 

Aktivitet og økonomi i Fagskolen Aldring og helse september/oktober 2022 

 

1. Aktivitet 

➢ Pr 1.10.22 er det registrert 133 aktive studenter i utdanningene. Det er 67 

nye, hvorav 10 er UA-studenter. Det var stor nedgang fra i fjor.  

Denne høsten er det oppstart av to små kull i Tønsberg (8 i DA og 10i UA). 

Det er oppstart av 17 studenter i nytt kull i Alta DA, oppstart etter ett års 

opphold. 

➢ Det er stadig studenter som ikke følger normert studietid. Det er laget en 

rutine for dialog og oppfølging av retningslinjer når studentene ikke følger 

normert studieløp 

➢ Fagskolen har fått driftstilskudd for 20 studenter i Hverdagsmestring for 

eldre personer med depresjon (10 stp). Det rekrutteres i november 2022 

og starter januar 2023 

➢ Utviklingsprosjekt «Aktive reflekterte studenter i virtuelle læringsgrupper» 

er i avslutningen og det kan vises til gode resultater.  

➢ Det er igangsatt ulike motivasjonstiltak på bakgrunn av tildelte 

«koronamidler» fra HK-dir. Det er lagt vekt på tiltak som skal bidra til 

faglig inspirasjon for student og praksiskontakt.    

2. Økonomi 

➢ Budsjett og regnskap med kommentarer var vedlagt innkallingen.  

➢ Det følger budsjett og det var ingen bemerkninger utover det.  

 

Enstemmig vedtak:  

1. Styret tar orienteringen om aktiviteten i Fagskolen Aldring og helse pr. 

oktober 2022 til etterretning.  

2. Styret tar vedlagte regnskapsrapport pr 30.09.22 til etterretning. 
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22/22 Beslutningssak 

Heldigitalt studietilbud 2023   

På grunn av utfordringer med å rekrutter til UA-tilbudene kan det være aktuelt å 

tilby studietilbudet som heldigitalt, som supplement til det som allerede tilbys. 

Ved årets opptak til høyere utdanninger var heldigitale utdanningstilbud 

vinnerne.  

Fagskolen har den nødvendige kompetansen og arbeidet vil foregå innen UA-

fagskolens ordinær drift.  

 

Enstemmig vedtak:  

Styret anbefaler at fagskolens administrasjon søker NOKUT om vesentlig endring 

slik at fagskolen kan tilby et heldigitalt studietilbud i Utviklingshemning, 

miljøarbeid og aldring med oppstart høsten 2023. 

23/22 Beslutningssak 

Opptak av nye studentgrupper høsten 2023 

I tråd med styrets vedtekter skal styret vurdere hvorvidt det er forsvarlig å ta opp 

nye studenter og starte nytt studieår. Aktuelle studietilbud høsten 2023 ble 

presentert i møte:  

Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring:  

2 UA-tilbud i Tønsberg, hvorav ett er heldigitalt. Det er også gjort forespørsler til 

henholdsvis Bergen og Ålesund kommuner. 

Demensomsorg og alderspsykiatri:  

1 studietilbud i henholdsvis Drammen og Tønsberg 

Enstemmig vedtak 
Styret anbefaler opptak av studentgrupper i Tønsberg, Drammen, Bergen og 
Ålesund høsten 2023.  

24/22 Beslutningssak 

Strategidokument for Fagskolen Aldring og helse 2022-2026  
 
Forslag til strategidokument for Fagskolen Aldring og helse er utarbeidet, med 

utgangspunkt i Aldring og helses kompetansehjul og fagskolens overordnet mål 

og kvalitetsområder. Styrets medlemmer mente både innhold og utforming var 

meget bra.  

Enstemmig vedtak:  
Styret vedtar fagskolens strategi slik den er foreslått og presentert i 

strategidokument for Fagskolen Aldring og helse 2022-2026. 

25/22 Beslutningssak 

Søknad om fagområdeakkreditering 2022  
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Styret hadde tidligere anbefalt et videre arbeid med utvikling av nye kortere 

studietilbud og søknad om fagområdeakkreditering, jfr styreprotokoll 10.12.2021. 

Rektor orienterte om det pågående søknadsarbeidet og om rutinebeskrivelsen for 

akkreditering av nye utdanninger og vesentlige endringer av akkrediterte 

utdanninger. Styret vil være involvert og fatte vedtak om evt igangsetting av 

studieplanarbeid og evt igangsetting av nye utdanninger. Det samme med ved 

vesentlige endringer.  

Fagskolen i Vestfold og Telemark som også søker om fagområdeakkreditering for 

helse, har vært en nyttig diskusjonspart for fagskoleadministrasjonen i 

søknadsarbeidet.  

Søknaden skal leveres innen 1.11.2022.  

Strategi for Fagskolen Aldring og helse og Strategi for fagområdet, samt en skisse 

til handlingsplan for utvikling av fagområdet er blitt utviklet som et ledd i 

søknadsarbeidet.  

 

Enstemmig vedtak:  

Styret ved Fagskolen Aldring og helse anbefaler at det søkes NOKUT om 

fagområdeakkreditering for Fagskolen Aldring og helse, med frist 1.11.2022.  

 

26/22 Beslutningssak 

Oppnevning av medlemmer til skikkethetsnemda ved Fagskolen Aldring og 
helse 
Til opplysning ble det innledningsvis påpekt at det i saksunderlaget hadde 

kommet med et ekstra avsnitt som ikke hørte hjemme der. 

 

Navn på aktuelle studenter til skikkethetsnemda ble lagt fram på bakgrunn av at 

studenttillitsvalgt hadde forespurt medstudentene.  

 

Enstemmig vedtak:  

Styret oppnevner følgende studenter som medlemmer til skikkethetsnemd ved 

Fagskolen Aldring og helse: 

1. Studentrepresentant 1: Helena Mannsverk  

2. Studentrepresentant 2: Katja Porsanger 
 
Studentene oppnevnes for skoleåret 2022/2023  

27/22 Oppnevning av studentrepresentanter og vararepresentanter til 
lokal klagenemd i Fagskolen Aldring og helse  
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Navn på aktuelle studenter til lokal klagenemd ble lagt fram på bakgrunn av at 

studenttillitsvalgt hadde forespurt medstudentene.  

 
Enstemmig vedtak:  

Styret oppnevner følgende studenter som medlemmer og varamedlemmer til 

lokal klagenemd i Fagskolen Aldring og helse: 

• Studentrepresentant 1: Anne Lise Johansen(student) 

• Vara for studentrepresentant 1: Ingrid Bernice Folland 

• Studentrepresentant 2: Robert Alfredsen Haugland  

• Vara for studentrepresentant 2: Melinda Haukeland 

 
Studentene oppnevnes for skoleåret 2022/2023 

28/22 Orienteringssak 

Midler til nytt samarbeidsprosjekt - Fleksigrad i eldrehelse 2022-2026 

Søknaden fra Fagskolen Vestfold og Telemark og Fagskolen Aldring og helse om 

prosjektmidler fra programmet Fleksibel og desentralisert høyere utdanning (HK-

dir) ga positive resultater. Det ble tildelt 4,6 mill for perioden 2022-2026. 

Samarbeidsavtale med to kommuner med definert høy desentralisert indeks 

(Notodden og Midt-Telemark) var en av forutsetningene for tildelingen.  

Prosjektet har startet med en svært god forankring i kommunene. Målet er at 

skolene skal utvikle og sette i gang fleksible moduler/utdanninger som kan bygges 

i en ny fagskolegrad i Eldrehelse. Notodden og Midt-Telemark kommuner er tett 

påkoblet og deltar i utviklingsarbeidet.  

Styret anser prosjektet som viktig utviklingsarbeid og ser fram til orientering om 

framdriften.   

 

Enstemmig vedtak:  

Fagskolens styre tar orienteringen om tildeling av prosjektmidler i programmet 

Fleksibel og desentralisert utdanning, i et samarbeid med Fagskolen Vestfold og 

Telemark, og Notodden og Midt-Telemark kommuner til etterretning.  

29/22 Orienteringssaker  
 
29a) Oppnevning av fagskolestyre for perioden 01.11.22-31.10.24.  

Styreleder orienterte om ny periode og oppnevnelse av styremedlemmer i 
Fagskolen Aldring og helse. Perioden er fra 1.11.2022 til 31.10.2024, og neste 
styremøte vil være første møte i ny styreperiode.  
 
Studentrepresentant og ansattes representant i styret oppnevnes ikke, men 
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velges fra henholdsvis studentgruppe og ansatte.  
 
Enstemmig vedtak:  
Styret tar orienteringen om oppnevnelse av følgende styremedlemmer til styret 

for Fagskolen Aldring og helse for perioden 1.11.22-31.10.24 til etterretning:  

Styreleder Finn Hall  

Medlemmer: Kari Midtbø Kristiansen, leder for Nasjonalt senter for aldring og    

                         helse 

                         Ellinor Bakke Aasen, arbeidslivets representant med  

                         vararepresentant Ingrid Haug-Olsen  

                         Iren Mari Luther, arbeidslivets representant med  

                         Vararepresentant Jette Dyrnes 

                         Agnes Brønstad, Fagskolen i Vestfold og Telemark 

                         Hilde Heimli, vara for øvrige 

29b) Ansettelse av ny studieleder i demensomsorg og alderspsykiatri  

Det er ansatt ny studieleder i utdanningen demensomsorg og alderspsykiatri som 

kommer fra avdelingslederstilling på poliklinikken for kognitiv svikt og 

alderspsykiatri, Sykehuset i Vestfold. Live Sundby Lien starter i 100% stilling 

1.1.23. 

Enstemmig vedtak:  

Styret tar orienteringen om ansettelse av ny studieleder i demensomsorg og 

alderspsykiatri til etterretning. 

29c) Part i søknad om Senter for fremragende høyere yrkesfaglig utdanning 
 
Fagskolen Aldring og helse har sammen med flere fagskoler i Trøndelag og Nord 
Norge, og fylkeskommunen i Trøndelag sendt inn søknad på pilotordningen 
Senter for fremragende helsefaglig utdanning. AOF Norge har ledet 
søknadsarbeidet og sendte søknad innen fristen 22. 09.2022. 

 
Enstemmig vedtak:  
Styret tar orienteringen om at Fagskolen Aldring og helse er part i søknad om 
Senter for fremragende høyere yrkesfaglig utdanning til etterretning. 

30/22 Eventuelt 

Møteplan 2023 

Datoer for styremøter 2023 utsettes og besluttes i neste fagskolemøte 9.12.2022, 

på bakgrunn av en epostrunde om aktuelle datoer.  

 


